

Položkový rozpočet

Zakázka: **Příjezdová komunikace + gabionová zeď- Obytný soubor - Za Humny**

Zhotovitel: **Karel Porč, s.r.o.**
Badalky 340
67971 Lysice

IČO: **29296439**
DIČ: **CZ29296439**

Objednatel: **Obec Lhota Rapotina**
15
67901 Lhota Rapotina

IČO: **00841803**
DIČ: **CZ00841803**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	1 956 985,35
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	160 036,42

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	2 117 021,77 CZK
Základní DPH	21 %	444 574,57 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 2 561 596,34 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	ON	160 036,42	0,00000
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	28 628,55	26,21430
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	302 535,00	105,03405
5	Komunikace	HSV	1 380 245,52	792,65300
8	Trubní vedení	HSV	17 891,20	3,44752
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	191 069,54	73,33790
99	Staveništní přesun hmot	HSV	36 615,54	0,00000
Celkem:			2 117 021,77	1 000,68677

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 1 Zemní práce					160 036,42	
1	122 20-1102.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	325,00000	224,85	73 076,25
2	162 20-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	325,00000	49,56	16 107,00
3	181 10-1101.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	698,00000	12,09	8 438,82
4	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	743,00000	18,13	13 470,59
5	182 10-1101.R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	698,00000	70,12	48 943,76
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání					28 628,55	
6	271 57-1111.R00	Polštář základu ze šterkopisku tříděného	m3	13,50000	1 580,00	21 330,00
7	289 97-1211.R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	45,00000	23,53	1 058,85
8	693-66198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	90,00000	69,33	6 239,70
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					302 535,00	
9	327 21-6115.RT2	Opěr.zed' gabion.š.paty 1,5m,v2,5m,5vrst,oko 100/50, včetně dodávky lomového kamene	m3	45,00000	6 723,00	302 535,00
Díl: 5 Komunikace					1 380 245,52	
10	564 86-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	698,00000	278,04	194 071,92
11	564 96-2111.R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm	m2	650,00000	739,84	480 896,00
12	573 23-1110.R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	650,00000	30,22	19 643,00
13	569 90-3311.R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	60,00000	321,56	19 293,60
14	573 19-1111.R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2	m2	650,00000	25,39	16 503,50
15	577 13-2111.R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrubný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	650,00000	481,14	312 741,00
16	577 15-2123.R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm	m2	650,00000	518,61	337 096,50
Díl: 8 Trubní vedení					17 891,20	
17	899 33-1111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	8,00000	2 236,40	17 891,20
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci					191 069,54	
18	916 13-1111.RT1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého , s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	310,00000	440,06	136 418,60
19	592-17476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	27,00000	157,16	4 243,32
20	592-17472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	277,00000	171,66	47 549,82
21	592-17480R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	6,00000	476,30	2 857,80
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					36 615,54	
22	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	73,33000	238,15	17 463,54
23	998 15-3131.R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	90,00000	212,80	19 152,00